
        
 

Sonderbuslinien zum Schlossseefest am 
Samstag 02.08.2025 

 
Linie 1 (Omnibus Wegis 12 Meter Bus) 

Markdorf, Turmstube 18:30 19:30 20:30 21:30 

Markdorf, Ittendorfer Straße 18:33 19:33 20:33 21:33 

Markdorf, Grivitenstraße 18:34 19:34 20:34 21:34 

Markdorf, Wangen 18:35 19:35 20:35 21:35 

Bermatingen, Markdorfer Straße 18:38 19:38 20:38 21:38 

Ahausen Bushaltestelle Kirche 18:39 19:39 20:39 21:39 

Bermatingen, Salemer Straße 18:40 19:40 20:40 21:40 

Unterstenweiler 18:44 19:44 20:44 21:44 

Mittelstenweiler 18:47 19:47 20:47 21:47 

Oberstenweiler 18:50 19:50 20:50 21:50 

Neufrach, Grüner Baum 18:55 19:55 20:55 21:55 

Salem, BZ Platz 1   Ankunft ca. 19:00 20:00 21:00 22:00 

     

Rückfahrten ab Salem, BZ Platz 1 23:15 24:00 01:00 02:00  

 

 
Linie 2 Strauss Reisen 14 Meter 

Uhldingen/Mühlhofen, Bahnhof 18:00 19:00 20:00 21:00 

Oberuhldingen, Marktplatz 18:02 19:02 20:02 21:02 

Unteruhldingen, Meersburger Str. 18:06 19:04 20:06 21:06 

Meersburg, Fähre 18:13 19:08 20:13 21:13 

Meersburg, Kirche 18:16 19:11 20:16 21:16 

Grasbeuren, Schule 18:26 19:26 20:26 21:26 

Buggensegel, OD 18:29 19:29 20:29 21:29 

Salem, BZ   Platz 2,  Ankunft ca. 18:36 19:36 20:36 21:36 

     

Rückfahrten ab Salem, BZ Platz 2 23:15 24:00 01:00 02:00 

 
 
Linie 3 Strauss Reisen Gelenkbus 

Tüfingen, Überlinger Str., (Ri. ÜB) 18:00 19:00 20:00 21:00 
Überlingen Abzw Deisend. (Ri. ÜB) 18:03 19:03 20:03 21:03 

Überlingen, Busbahnhof 18:12 19:12 20:12 21:12 

Tüfingen, Baufnang 18:24 19:24 20:24 21:24 

Lippertsreute, Hauptstr.  18:26 19:26 20:26 21:26 

Rickenbach 18:30 19:30 20:30 21:30 

Salem, BZ Platz 3    Ankunft ca. 18:38 19:38 20:38 21:38 

     

Rückfahrten ab Salem, BZ Platz 3 23:15 24:00 01:00 02:00 



 
 
 
Linie 4 Omnibus Bühler 14 Meter 

Heiligenberg, Sennhof am Schloss 18:30 19:30 20:30 21:30 

Heiligenberg-Steigen  18:32 19:32 20:32 21:32 

Frickingen, Heiligenberger Str. 18:44 19:44 20:44 21:44 

Leustetten,Ort 18:48 19:48 20:48 21:48 

Weildorf 18:53 19:53 20:53 21:53 

Salem, BZ Platz 4   Ankunft ca. 19:00 20:00 21:00 22:00 

     

Rückfahrten ab Salem, BZ Platz 4 23:15 24:00 01:00 02:00 

 
 

Linie 5 Omnibus Bühler 14 Meter 

Ellenfurt, Deggenhausertal 18:00 19:00 20:00 21:00 

Abz. Lehenhof, Deggenhausertal 18:01 19:01 20:01 21:01 

Deggenhausertal Kirche 18:04 19:04 20:04 21:04 

Deggenhausertal Adler 18:05 19:05 20:05 21:05 

Obersiggingen, Deggenhausertal 18:06 19:06 20:06 21:06 

Schulhof, Wittenhofen 18:10 19:10 20:10 21:10 

Untersiggingen, Deggenhausertal 18:12 19:12 20:12 21:12 

Mennwangen, Deggenhausertal 18:16 19:16 20:16 21:16 

Altenbeuren, Ort 18:20 19:20 20:20 21:20 

Beuren, GH Adler 18.22 19.22 20.22 21.22 

Beuren, Trillenbühl 18.23 19.23 20,23 21.23 

Salem, BZ Platz 5     Ankunft ca. 18:34 19:34 20:34 21:34 

     

Rückfahrten ab Salem, BZ Platz 5 23:15 24:00 01:00 02:00 

 
 

 

Fahrpreise auf allen Linien und Zustiegen: 
 

- Erwachsene Einfache Fahrt 3,50 € 
 

- Kinder bis 12 Jahre Einfache Fahrt 2,00 €  
 

Hinweis: Es werden keine Ermäßigungen und andere Fahrausweise berück-
sichtigt. Aus organisatorischen Gründen können wir in diesem Jahr keinen 
Pendelverkehr zwischen den Parkplätzen Schloss Salem und dem 
Bildungszentrum Salem anbieten. 

 
 
 


